2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2020 № 273

О регистрации домовых книг частного жилищного фонда городского округа Фрязино Московской области
 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях регистрации граждан в жилых домах, части жилого дома, частного жилищного фонда, принадлежащих физическим или юридическим лицам на праве собственности на территории городского округа Фрязино Московской области, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. По письменному заявлению собственника жилого дома, части жилого дома,  частного жилищного фонда отделу  архитектуры и градостроительства  администрации городского округа Фрязино оформлять регистрацию домовой (поквартирной) книги.
2.  Домовая (поквартирная) книга пронумеровывается, прошнуровывается, скрепляется бумажным оттиском печати администрации городского округа Фрязино с фиксацией на последней внутренней странице записи: "В настоящей домовой (поквартирной) книге пронумеровано, прошнуровано и скреплено печатью __ листов" и подписывается зарегистрированным ее должностным лицом с указанием даты регистрации, порядковым номером.
3. Домовая книга хранится у собственника жилого помещения.
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  В.Ю. Извекова.
Глава городского округа                                                                        К.В. Бочаров